
■ No.9 ソーセージラウンド ■ 2022/10/9

［第1レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 10:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 10:50:00 11:54:05 1:04:05 3,845 3,607 1 1
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 10:50:00 12:08:12 1:18:12 4,692 3,819 3 2
5087 WING FARR 10.20 0.960 10:50:00 11:59:18 1:09:18 4,158 3,992 2 3
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 10:50:00 12:19:41 1:29:41 5,381 5,042 4 4
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 10:50:00 12:27:07 1:37:07 5,827 5,448 5 5
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 10:50:00 DNF DNF

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 11:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
372 Jam Melges24 550.6 0.8647 11:00:00 11:57:58 0:57:58 3,478 3,007 2 1
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 526.0 0.9217 11:00:00 11:55:05 0:55:05 3,305 3,046 1 2
304 BAGUS Melges24 550.6 0.8647 11:00:00 11:59:18 0:59:18 3,558 3,077 3 3
5030 Cassandre IMX 38 541.5 0.9088 11:00:00 12:04:03 1:04:03 3,843 3,493 4 4

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 11:00:00 11:50:20 0:50:20 3,020 3,102 1 1
3395 MIMI FARR31IMS 1.020 11:00:00 11:57:20 0:57:20 3,440 3,509 4 2
372 Jam Melges24 1.012 11:00:00 11:57:58 0:57:58 3,478 3,520 5 3
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.066 11:00:00 11:55:05 0:55:05 3,305 3,523 2 4
3777 JJ Italia Yacht 11.98 1.076 11:00:00 11:55:20 0:55:20 3,320 3,572 3 5
204 BAGUS Melges24 1.012 11:00:00 11:59:18 0:59:18 3,558 3,601 6 6
5030 Cassandre IMX 38 1.050 11:00:00 12:04:03 1:04:03 3,843 4,035 7 7

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5087 WING FARR 10.20 0.960 12:40:00 13:23:15 0:43:15 2,595 2,491 1 1
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 12:40:00 13:35:59 0:55:59 3,359 2,734 4 2
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 12:40:00 13:29:42 0:49:42 2,982 2,797 2 3
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 12:40:00 13:34:41 0:54:41 3,281 3,068 3 4
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 12:40:00 13:47:33 1:07:33 4,053 3,798 5 5
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 12:40:00 13:51:13 1:11:13 4,273 4,192 6 6

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 13:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 526.0 0.9217 13:00:00 13:41:05 0:41:05 2,465 2,272 1 1
5030 Cassandre IMX 38 541.5 0.9088 13:00:00 13:42:09 0:42:09 2,529 2,298 2 2
372 Jam Melges24 550.6 0.8647 13:00:00 13:49:00 0:49:00 2,940 2,542 3 3
304 BAGUS Melges24 550.6 0.8647 13:00:00 13:50:02 0:50:02 3,002 2,596 4 4

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.066 13:00:00 13:41:05 0:41:05 2,465 2,628 1 1
5030 Cassandre IMX 38 1.050 13:00:00 13:42:09 0:42:09 2,529 2,655 2 2
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 13:00:00 13:45:40 0:45:40 2,740 2,814 3 3
372 Jam Melges24 1.012 13:00:00 13:49:00 0:49:00 2,940 2,975 5 4
3777 JJ Italia Yacht 11.98 1.076 13:00:00 13:46:06 0:46:06 2,766 2,976 4 5
3395 MIMI FARR31IMS 1.020 13:00:00 13:49:30 0:49:30 2,970 3,029 6 6
304 BAGUS Melges25 1.012 13:00:00 13:50:02 0:50:02 3,002 3,038 7 7


